interés	para	el	desarrollo	en	la	zona	donde	se	encuentra	radicado	el	emprendimiento,	cuyo	objetivo	fuera	perseguido	en	la	instauración	de
la		Ley	Nacional	de	Desarrollo	Económico	N°	22021...».	
Que	por	ello,	y	ante	la	dificultad	económica	que	atraviesa	la	firma	GRANJA	ECOLOGICA	S.A.,		se	solicita	al	MINISTERIO	DE	PRODUCCION	Y	
DESARROLLO,	asistencia	financiera	por	la	suma	de	Pesos	Ciento	Cuarenta	y	Nueve	Mil	Ochocientos		Veintisiete	con	71/100,	($	149.827,71),
para	destinarlos	a	afrontar		el	pago	del		anticipo	de	la	moratoria	en	el	marco	de	la	Ley	Nacional	N°	26.476,		«Régimen	de	Regularización
Impositiva,	 	 Promoción	 y	 Protección	 del	 Empleo	 Registrado,	 	 Exteriorización	 y	 Repatriación	 de	 Capitales»,	 hasta	 	 tanto	 finalice	 las

[...]

Los	 montos	 otorgados	 bajo	 la	 presente	 modalidad	 serán	 reintegrados	 a	 EL	 	 MINISTERIO,	 en	 el	 hipotético	 caso	 de	 no
perfeccionarse	la	transferencia	del	establecimiento	agroindustrial,	propiedad	de	la	Sociedad	asistida,		la	que	se	realizara	bajo	la	modalidad
de	cuotas		iguales,	mensuales	y	consecutivas	de	Pesos		CATORCE	MIL	NOVECIENTOS	OCHENTA	Y		DOS	CON	77/100	($14.982,77),	siendo	el	
vencimiento	de	la	primera	a	los	noventa	días	de	efectivizado	la	asistencia	que	se	otorga	por	la	presente,	debiendo	perfeccionarse	por	medio
de	depósito	bancario	en	la	cuenta	corriente	que	indique	a	esos	fines	«EL	MINISTERIO».	La	fecha	de	pago	se	estipula	entre	el	1	al	10	de	cada